
62 ISSN 0372-6436. Вісн. НАН України, 2009, № 7

— академіка НАН України МОРГУНА Володимира Васильовича — академіком-секретарем Відді-
лення загальної біології НАН України;

— академіка НАН України ЛІБАНОВУ Еллу Марленівну — академіком-секретарем Відділення 
економіки НАН України;

— академіка НАН України ОНИЩЕНКА Олексія Семеновича — академіком-секретарем Відділен-
ня історії, філософії та права НАН України;

— академіка НАН України ЖУЛИНСЬКОГО Миколу Григоровича — академіком-секретарем Від-
ділення літератури, мови та мистецтвознавства НАН України.

Голова Загальних зборів

Національної академії наук України

академік НАН України Б.Є. ПАТОН

Про виконуючих обов’язки членів Президії 

Національної академії наук України

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

П О С Т А Н О В А 

З метою зміцнення творчих зв’язків Національної академії наук України з галузевими 
державними академіями наук, широкими колами наукової громадськості Президія НАН 
України постановляє:

призначити виконуючими обов’язки членів Президії НАН України на строк її повноважень:
— члена-кореспондента НАН України Багрова Миколу Васильовича, ректора Таврій-

ського національного університету ім. В.І. Вернадського;
— члена-кореспондента НАН України Довгого Станіслава Олексійовича, президента 

Малої академії наук;
— академіка Української академії аграрних наук Зубця Михайла Васильовича, прези-

дента Української академії аграрних наук;
— академіка Академії мистецтв України Чебикіна Андрія Володимировича, президента 

Академії мистецтв України.

Президент

Національної академії наук України

академік НАН України Б.Є. ПАТОН  

Секретар Загальних зборів

Національної академії наук України

академік НАН України  А.П. ШПАК

17.04.2009  № 113м. Київ

Головний учений секретар

Національної академії наук України

академік НАН України А.Г. ЗАГОРОДНІЙ

 Відповідно до п. 3.2 Статуту регіонального наукового центру НАН України і МОН 
України (далі — науковий центр), за погодженням з МОН України Президія НАН Украї-
ни постановляє:

призначити на строк її повноважень:

— академіка НАН України Шевченка Володимира Павловича — головою Донецького 
наукового центру; 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

П О С Т А Н О В А 

17.04.2009    № 114м. Київ




